
Zarządzenie  Nr 222/2008
B u r m i s t r z a  M i a s t a  Ł o w i c z a

z dnia 28 lipca  2008 roku

w sprawie zatwierdzenia propozycji komisji i unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę na wyłonienie 

wykonawcy , który opracuje geodezyjną dokumentację projektową  scalenia i podziału 
nieruchomości położonych w Łowiczu obręb Bratkowice

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.1591;  z  2002 r.   Nr  23,  poz.  220,  Nr  62, 
poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.1806;  z  2003  r.  Nr  80, 
poz.  717,  Nr  162 poz.  568;  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055;   z  2005r.  Nr  172,  poz.  1441, 
Nr 175,poz. 1457;  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r Nr 48, poz.327, 
Nr  138,  poz.974,  Nr  173,  poz.  1218  )  w związku  z  art.  93  ust.  1  pkt  4 ustawy z  dnia 
29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2007 r.  Nr  223,  poz.  1655) 
zarządzam:

§1.1.  Przyjąć  informację dotyczącą  wyniku postępowania  o udzielenie  zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie  zapytania  o cenę na wyłonienie wykonawcy ,  który 
opracuje  geodezyjną  dokumentację  projektową   scalenia  i  podziału  nieruchomości 
położonych w Łowiczu obręb Bratkowice.

2.Zatwierdzić propozycję komisji i unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego  prowadzonego  w trybie  zapytania  o  cenę  na  wyłonienie  wykonawcy  ,  który 
opracuje geodezyjną dokumentację projektową scalenia i podziału nieruchomości położonych 
w Łowiczu obręb Bratkowice, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 
którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

           §2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

                                                                                                                     ....................................................
                                                                                                    Burmistrz Miasta Łowicza      
                                                                                                      Krzysztof Jan Kaliński

                                                 



U Z A S A D N I E N I E

W  dniu 9 lipca   2008 roku została  wszczęta  procedura  o udzielenie  zamówienia 
publicznego w trybie zapytania o cenę na wyłonienie wykonawcy , który opracuje geodezyjną 
dokumentację projektową  scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łowiczu obręb 
Bratkowice. Zgodnie  z  art.  71  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  Zamówień 
Publicznych  zaproszenie  do  złożenia  oferty  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego  na  opracowanie  geodezyjnej  dokumentacji  projektowej   scalenia  i  podziału 
nieruchomości  położonych  w Łowiczu  obręb  Bratkowice  wraz  ze  Specyfikację  Istotnych 
Warunków Zamówienia zawierającą m.in. wymagania Zamawiającego oraz zasady złożenia 
oferty, zostały skierowane do 7 oferentów.
Do upływu terminu składania  ofert  złożono cztery oferty.  Bezpośrednio  przed otwarciem 
ofert zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, w 
wysokości  30.000 zł  netto.  Najkorzystniejszą  ofertę  złożyli:  Pan Stanisław Jachyra  i  Pan 
Sławomir Funk – wspólnicy prawa cywilnego działający pod nazwą Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych  „Geotex”  s.c.  z  siedzibą  w  Łowicz,  ul.Stanisławwskiego  23,  którzy  za 
wykonanie przedmiotu zamówienia zaproponowali  wynagrodzenie w wysokości 36 000 zł 
netto.  Cena  najkorzystniejszej  oferty  przekracza  wysokość  kwoty,  którą  zamawiający 
przeznaczył  na sfinansowanie zamówienia.  Jednocześnie  stwierdził,  że zwiększenie  kwoty 
przeznaczonej na realizację zamówienia, tak aby była ona wyższa od  ceny zawartej w ofercie 
najkorzystniejszej jest bezzasadne i bezcelowe.  W związku z tym, zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 
4  Prawo Zamówień Publicznych, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego należy 
unieważnić.


	                                                                                                    Burmistrz Miasta Łowicza      
	                                                                                                      Krzysztof Jan Kaliński

